PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.09.2013

№ 459
	О составе групп по приему протоколов территориальных избирательных комиссий об итогах голосования на выборах Губернатора (главы администрации) Владимирской области и депутатов Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва по единому избирательному округу

Заслушав информацию Секретаря Избирательной комиссии Владимирской области Н.А. Ульевой, Избирательная комиссия Владимирской области постановляет:
Утвердить состав групп по приему протоколов территориальных избирательных комиссий об итогах голосования на выборах Губернатора (главы администрации) Владимирской области и депутатов Законодательного Собрания Владимирской области шестого созыва по единому избирательному округу (Приложение).

	Председатель

Избирательной комиссии
	В.А. Минаев

	Секретарь

Избирательной комиссии
	Н.А. Ульева

Приложение
к Постановлению Избирательной комиссии

Владимирской области

от 05.09.2013 № 459
Состав групп

по приему протоколов территориальных избирательных комиссий

об итогах голосования на выборах Губернатора (главы администрации) Владимирской области и депутатов Законодательного Собрания

Владимирской области шестого созыва по единому
избирательному округу
	1 группа

	Соловьев М.Ю.
Черкасов Ю.Б.
Крутоярова Н.В.

	Александровский район, Киржачский район,

Кольчугинский район, Юрьев - Польский район, Собинский район, Петушинский район

	2 группа

	Щедрин С.С.

Красилевская М.Ю.
Терехов С.Ю.

	Суздальский район, Камешковский район, Судогодский район, ЗАТО город Радужный, город Гусь-Хрустальный, город Ковров

	3 группа

	Емельянов В.И.
Соловьев В.И.

Сопунов В.В.

	Гусь-Хрустальный район, Меленковский район, округ Муром, Ковровский район, Вязниковский район, Гороховецкий район

	4 группа

	Шичков А.В.
Бирюков А.Е.
Осокин М.Г.

	Ленинский район, Октябрьский район, Фрунзенский район, Селивановский район, Муромский район